alterius rōnis. Ad rōnes p̄tra sedam r̄sio-
 nē que pb̄at q̄ hec sit simpl̄ p̄se & etiā necessa-
 ria. Dī ad p̄mā q̄ mortale nō p̄se test̄ p̄mo aiali
 nec p̄mo h̄ute idividuo in q̄tū est h̄. nec illi in-
 quātū est illud ut r̄o pb̄at nec alicui cōi abstra-
 cto ab h̄is. S̄z p̄mo inest alicui n̄ae in hoc r̄ i
 illo que nō est sine hoc vel illo: hec ceitas t̄i nō
 est causa positiva. Ad aliud. q̄ corruptibile &
 icorruptibile nō sunt d̄ie subales: q̄ corrupti-
 bile sonat in defectu & posse nō eē. s̄i r̄ mortale
 S̄z d̄ia subalis cōducit ad eē rei. iō hec nō sūt
 d̄ie subales. S̄z A B̄ itelligit q̄ hec p̄suppo-
 nūt d̄iam subalē & specificā in illis in q̄b̄ in s̄t:
 q̄ corruptibilia (ut ista iser̄ora) & sube separe al-
 teri? sp̄i sunt iō subals differēt. Ad aliud. q̄
 h̄ic est fallacia p̄ntis: mortale inest sorti per cām
 tr̄insecā. igit̄ p̄se. nō enim oē q̄d est per cām in
 tr̄insecā inest p̄se. S̄z q̄d inest s̄bo per cām n̄ae
 sp̄i tr̄insecā v̄i natura sp̄i test̄ ibi p̄se. S̄z mor-
 tale nō inest sorti per cām tr̄insecā sortis ut h̄ō ē
 h̄ per cām p̄n̄erē ad idividuū & per mām idiv-
 iduale ut in dividuata est. Ad alias ratiōes
 que pb̄at q̄ hec sit necessaria. Dī ad p̄mā q̄ sor-
 tes ut est s̄lonon icludit cām necessariā respe-
 ctu mortalis s̄m talē necessitatē que est icuitabi-
 lter. iō sequitur q̄ hec sit necessaria necessitate
 que est icuitabilitas: nō t̄i h̄t mortale cām per
 p̄tūā in sorte: q̄ q̄ imaginat̄ q̄ mortale h̄at
 eām p̄petuā in sorte imaginat̄ incompōssibilla.
 Imaginat̄ enim q̄ sortes sit semp̄ in pot̄tia aī
 actū ad moriēdū: & ita q̄ semp̄ sit imaginatur
 enim sorte h̄ere pot̄tū ut aliq̄n nō sit: q̄ si sor-
 tes est mortalis: sortes est in pot̄tia ut aliqua-
 do moriā: & sic per p̄is ut aliq̄n non sit. Ad
 aliud dī negādo p̄ntis: q̄ aīcedēs d̄ditionalis
 nō sequit̄ ad cō d̄itionale: q̄ v̄itas cōditionalis
 p̄sistit in h̄itu d̄ie p̄ntis ad aīcedēs. Sed h̄itu
 do hui? ad hoc nō ponit aīis actuali nec p̄is
 actuali. iō neutrū sequit̄. Ad p̄bationem dī
 negādo h̄ac p̄ntis. aīcedēs in d̄ditionali sup-
 ponit̄ igit̄ ponit̄ per d̄ditionalē tanq̄ per p̄ntis:
 q̄ in s̄tāta est si dico: h̄ō mortuus: mortuū p̄e-
 supponit̄ hoīem sicut d̄spositio d̄sponibile: &
 t̄i nō seq̄ h̄ō mortuū est igit̄ h̄ō est. Ad aliud
 patet q̄ nō est p̄se. Cōtra illa dī fundasitū r̄i
 s̄onis q̄d est q̄ hec sortes de necessitate est mor-
 talis est impossibills ut necessitas dicit̄ p̄petuā
 veritate: q̄ ponunt̄ opposita. Cōtra illd̄ est vna
 p̄positio. igit̄ nō ponunt̄ opposita. aīis patet q̄